
週時 合計

27 28 29 30 31 1 2 1 0 0

3 入寮ガイダンス 4 入校式 5 集中実習 6 集中実習 7 集中実習 8 集中実習 9 2 28 28

10 11 集中実習 12 ① 13 ① 14 ① 15 ① 16 3 36 64

17 18 ① 19 ② 20 ② 21 ② 22 ② 23 4 36 100

24 25 ② 26 ③ 27 ③ 28 ③ 29 昭和の日 30 5 30 130

1 2 訓練休 3 憲法記念日 4 緑の日 5 こどもの日 6 訓練休 7 6 0 130

8 9 ③ 10 ④ 11 ④ 12 ④ 13 ③ 14 7 36 166

15 16 ④ 17 ⑤ 18
⑤応用課程推薦入試
MEX金沢準備 19 ⑤MEX金沢 20 ④MEX金沢 21 MEX金沢 8 36 202

22 23 ⑤ 24 ⑥ 25 ⑥ 26 ⑥ 27 前期球技大会 28 9 30 232

29 30 ⑥ 31 ⑦ 1 ⑦応用課程推薦追試験 2 ⑦ 3 ⑤ 4 10 36 268

5 6 ⑦ 7 ⑧ 8 ⑧ 9 ⑧ 10 ⑥高校教員対象説明会 11 11 36 304

12 13 ⑧ 14 ⑨ 15 ⑨ 16 ⑨ 17 ⑦ 18 12 36 340

19 20 ⑨ 21 ⑧金曜授業 22 ⑨金曜授業 23 ①月曜授業 24 ① 25 13 34 374

26 オープンキャンパスⅠ 27 ② 28 ① 29 ① 30 ① 1 ② 2 14 36 410

3 4 ③ 5 ② 6 ②応用課程一般入試 7 ② 8 ③ 9 15 36 446

10 11 ④ 12 ③ 13 ③ 14 ③ 15 ④ 16
オープンキャンパス
Ⅱ 16 36 482

17 長谷部祭り（仮） 18 海の日 19 ④ 20 ④応用課程一般追試験 21 ④ 22 ⑤ 23 17 28 510

24 25 ⑤ 26 ⑤ 27 ⑤ 28 ⑤ 29 ⑥ 30 18 36 546

31 1 夏季休暇 2 夏季休暇 3 夏季休暇 4 夏季休暇 5 夏季休暇 6 19 0 546

7
オープンキャンパス
Ⅲ 8 夏季休暇 9 夏季休暇 10 夏季休暇 11 山の日 12 夏季休暇 13 20 0 546

14 15 夏季休暇 16 夏季休暇 17 夏季休暇 18 夏季休暇 19 夏季休暇 20 21 0 546

21 22 長谷部祭り振替（仮） 23 集中実習 24 集中実習 25 集中実習 26 集中実習 27 集中実習
オープンキャンパスⅣ 22 36 582

28 29 集中実習振替 30 ⑥ 31 ⑥ 1 ⑥ 2 ⑦ 3 23 28 610

4 5 ⑥ 6 ⑦ 7 ⑦ 8 ⑦ 9 ⑧ 10 24 36 646

11 オープンキャンパスⅤ 12 ⑦ 13 ⑧ 14 ⑧ 15 ⑧ 16 ⑨ 17 25 36 682

18 19 敬老の日 20 ⑨ 21 ⑨ 22 ⑨ 23 秋分の日 24 26 22 704

25 26 ⑧ 27 ⑨月曜授業 28 予備日 29 予備日 30 集中実習 1 オープンキャンパスⅥ 27 22 726

2 3 集中実習 4 集中実習 5 集中実習 6 集中実習 7 ① 8 28 36 762

9 10 スポーツの日 11 ① 12 ① 13 ① 14 ② 15 29 28 790

16 技能まつり 17 ① 18 ② 19 推薦入試A 20 ② 21 ③ 22 30 30 820

23 24 ② 25 ③ 26 ② 27 ③ 28 ④ 29 31 36 856

30 31 ③ 1 ④ 2 ③ 3
学園祭
文化の日

4 ⑤ 5 32 28 884

6 7 ④ 8 ⑤ 9 ④ 10 ④ 11 ⑥推薦入試B 12 33 36 920

13 14 ⑤ 15 ⑥ 16 ⑤ 17 ⑤ 18 後期球技大会 19 34 30 950

20 21 ⑥ 22 ⑦ 23 勤労感謝の日 24 ⑥ 25 ⑦ 26 35 30 980

27 28 ⑦ 29 ⑧ 30 ⑥ 1 ⑦ 2 ⑧ 3 36 36 1016

4 5 ⑧ 6 ⑨ 7 ⑦ 8 ⑧ 9 ➈推薦入試C 10 37 36 1052

11 12 ⑨ 13 ⑧水曜授業 14 ⑨ 15 ⑨ 16 ① 17 38 34 1086

18
オープンキャンパス
Ⅶ 19 ① 20 ① 21 ① 22 ① 23 ② 24 39 36 1122

25 26 冬期休暇 27 冬期休暇 28 冬期休暇 29 冬期休暇 30 冬期休暇 31 40 0 1122

1 元日 2 振替休日 3 学園祭振替 4 ② 5 ② 6 ③ 7 41 20 1142

8 9 成人の日 10 ② 11 ③ 12 ③ 13 ④ 14 42 28 1170

15 16 ② 17 ③推薦入試D 18 ④ 19 ④ 20 ⑤ 21 43 36 1206

22 23 ③ 24 ④ 25 ⑤ 26 ⑤ 27 ⑥ 28 ポリテクビジョン穴水 44 36 1242

29 30 ④ 31 ⑤ 1 ⑥ 2 一般入試 3 in穴水振休 4 45 22 1264

5 6 ⑤ 7 ⑥ 8 ⑦ 9 ⑥ 10 ⑦一般追試験 11 建国記念日 46 36 1300

12 13 ⑥ 14 ⑦ 15 ⑧ 16 ⑦ 17 ⑧ポリテクビジョン新川 18 ポリテクビジョン新川 47 36 1336

19 20 ⑦ 21 ⑧ 22 ⑨ 23 天皇誕生日 24 ⑨ 25 48 28 1364

26 27 ⑧ 28 ⑨ 1 ⑨月曜授業 2 ⑧ 3 ⑨木曜授業 4 49 40 1404

5 6 in新川振休 7 予備日 8 予備日 9 予備日 10 予備日 11 修了式 50 0 1404

12 13 春期休暇 14 春期休暇 15 春期休暇 16 春期休暇 17 春期休暇 18 51 0 1404

19 オープンキャンパスⅧ 20 春期休暇 21 春分の日 22 春期休暇 23 春期休暇 24 春期休暇 25 52 0 1404

26 27 春期休暇 28 春期休暇 29 春期休暇 30 春期休暇 31 1 53 0 1404

※

※予備日を除いた期間 月・火・木 ４時限授業 / 水・金 ３時限授業

2

3

注 ） 若 干 の 変 更 が 予 想 さ れ ま す 。

１０/１４（金）、２/２（木）は入校試験を行うため、授業を実施いたしません。 １時限　  8：50～10：30
２時限　10：40～12：20
３時限　13：05～14：45
４時限　14：55～16：35

　　Ⅰ・Ⅴ期：4/5（火）～6/22（水）　　Ⅱ・Ⅵ期：6/23（木）～9/29（木）
　　Ⅲ・Ⅶ期：9/30（金）～12/15（木）　Ⅳ・Ⅷ期：12/16（金）～3/3（金）
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令和４年度　年間授業日程表(Ver.20220317)

期 月 日 月 火 水 木 金 土 週
実質時間

石川職業能力開発短期大学校


